

MØTEPROTOKOLL – DRIFTSSTYRET

Dato	23.11.2022
Møtested	Bogstad skole
Til stede	Peter Obrestad (foreldre rep), Guri Kaspara Lande (foreldre rep), Beate Holland (pol. rep), Live Bressendorf Lindseth (pol. Rep), Anja Jensen (ans. rep), Ingvild Hogstad Vestmoen (ans. rep), Karoline Balstad Hoel (rektor) og Kim Brantenberg (AKS-leder)
Forfall:	Andreas Høistad Sjøberg (pol. rep), Hanne Løfsnes (pol.rep.) Kristin Thoen Haugli (ass. rektor)
Møteleder:	Peter Obrestad
Referent:	Kim Brantenberg

Sak 21/22 Godkjenning av innkalling og protokoll
Godkjent

Sak 22/22 Informasjonssaker fra skolen

Informasjon om periodeplanen så langt i skoleåret

Bogstadland (lagskole): Legoprojekt der hver klasse bygget sin del av BogstadLand i gymsalen. Presentert som en kunstinstallasjon, og elevene kom klasselister på vernissasje og fikk se egne og andres arbeider. Legoen i prosjektet er allerede sendt til Bærum Montessorri-skole og Bygdøy. Den skal så videre til Trosterud, Lysejordet, Vålerenga, Huseby skoler før den returnerer til Bogstad.

SuperBogstad 64 (techskole): Fra konsumenter til produsenter. Fokus på å lage egne spill i stedet for bare å spille. Super Mario-party for to trinn om gangen i Storstua, med utklede voksne og spill i faddergrupper.

Bogstad Forlag AS (baseskole): Vekt på å skape egne bildebøker. Hver elev får sitt aksjebrev i Forlaget. Etter hvert som gruppene vurderes mot verdiene i perioden, vil aksjekursen stige (og kanskje synke)

Skolebesøk

Syv skolebesøk på Bogstad i høst. Det oppleves som nyttig å være besøksskole. Gir perspektiver på egen praksis. Lærere er fornøyde, opplever at det er nyttig, og uten at det krever for mye.

Elevundersøkelsen 2022

Elevundersøkelsene utsatt, gjennomført på 7. trinn. Nå står 6. og 5. trinn for tur.

Bogstad har ikke lagt til egne spørsmål, men heller begrenset til 70 spørsmål

Rektor organiserte undersøkelsen

Økonomi skole og AKS

Fortsatt merforbruk på antatt 3 mill. Skolen har vært på møte med UDA. Skolen opplever at UDA lytter til Bogstad bekymring for finansieringsmodellen og vår organisering pga. baseskolearkitekturen.

Elever med spesielle behov innenfor tre diagnoser gir midler som også kommer felleskapet til gode.

Lærernormen gjør det i gitte tilfeller noe utfordrende å rekruttere riktig. Lærerne merker merforbruket ved at skolehverdagen er levelig, fordi det er brukt midler som støtter driften.

På AKS er økonomien god på grunn av mange elever fra 1. til og med 7. trinn. Det forventes et mindreforbruk til årsavslutningen, for å stå godt rustet for en forventet nedgang i elevtall i løpet av våren.

Sak 23/22

Dato for neste møte

Neste møte er onsdag 11.01.2023

Eventuelt

1. Sosiale forhold ved andre skoler. Ekstraordinært møte i komiteen i BU om vold ved annen skole. Det settes pris på at Bogstad har et spesielt godt skolemiljø.

2. DS-reglementet sier hver foreldrerepresentant sitter i DS to år. Derfor sitter Peter Obrestad nå på overtid og har dagens møte som sitt siste. Behov for to faste representanter og en vara. (ikke vara pr i dag). FAU bes å skaffe en ny fast representant og en vara.

Peter Obrestad

Leder i driftsstyret



Karoline Hoel Balstad

Rektor